ENERGY PARTS S.A. DE C.V.
Núm. de Cotización: C000093
Lugar, Fecha y Hora: Culiacan, Sinaloa, 12:20 P.M, a 23 de Octubre de 2021.

KURODA S.A. DE C.V.
Presente.

En relación a su solicitud, presentamos a usted nuestra cotización de lo siguiente:
	Descripción
	Código del producto
	Cantidad
	Precio Unitario
	Desglose

	Acumulador LTH 35-575

Entregando Casco Usado 
	L-35-575
	2







	$2,600.00
	$6,000.00

	Total
	
	
	
	$6,000.00


	[bookmark: _GoBack]Seis mil  pesos 00/100 M.N


Consideraciones: 
- Esta cotización tiene una validez de 10 días hábiles a partir de la fecha de expedición.
- Los precios ya incluyen IVA. 

[image: ]Con el deseo de servirle, nos despedimos atentamente y quedamos en espera de cualquier comentario al respecto. 
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